ediat. que ultimā capi' dispo'ntionu' s'f'li'c' leger  
c'nt'm' quib; omib; ex ordine porat'. uno co'q'z  
lao et p'pi'. s' tabulari manu' conspt' s'f'li'c' t'c'.  
septem ut dictu' ē testim' c'nt'm' t'c'. manu' s'c'i' p'nt'  
te h' d' em c'nt'm' t'c'. tñ abi'c'e' tem'ib; quā tabulari p'nt'  
n'c' obtinebit robur testim' arbitriu' q'omia i'c' cu'dem  
modu' crist' ob's' u'ida. quā nō h' d' em i'c' t'c'. s' le  
gata soli u' sit' c'nt'm' i'c' sum' q' codicili' haletur  
congrua d'c' t'c'. ordm'ida. **C**at cū humana fragi  
litas mortis p'cip' p'g'atione turbata m'ni m'c'ona  
na possit res p'lu'res c'nt'm' p'atebit' a'licetia u'li' t'c'.  
t'c'  
t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c' t'c'

**L**oyp. a. **S**uroni i'c'  
i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c'  
i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c'

**L**oyp. a. **D**icitur s'f'li'c' i'c'  
i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c'

**L**oyp. a. **U**n'c' i'c'  
i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c' i'c'

**L**oyp. a. **N**emo exlege quā m'p' p'm' i'c' i'c' i'c'

minas cuiusque gradus vel sexus testamti facit. si eni  
 ne patre sensu bona possideat. sed non vel legis distinc  
 tione. sicut enim voluntate nullo enim modo habeat p  
 mittimus. hancque lex post omnia consuetur quod filius  
 familiaris nisi meus; tertius enim facit nullo modo her  
 dit. cum his personis quod huicmodi facultate habet etesse  
**D. a.** O menses omnino quibusque castrensis  
 peculia habet. ex legibus concessum est habere licentia mei  
 timo ultimas voluntates conditae secundum non constitutio  
 nis tenore quetalibet testis de nominatio quodlibet inum  
 tatem praeservavit. dicitur testamnis iuris a modis testamnis a ordinis  
**D. b.** ad rem. a. T estes scribi an libi sunt nat  
 erio oportet in hac causa tractemus cum eo tempore quo testam  
 signabatur omnius sensu litterarum lego habita se. nec  
 quisquam est usque ad hanc scripturam etiam minus mouit.  
**D. c.** alibi. a. P ublicati semel testi ficerunt. quis  
 ipsa matia in qua primus a testatore scriptum relictum  
 fuit. easi quod probatur in dictis nichilominus ualeat.  
**D. d.** V. a. Ex imperio testo nec imperatore habere licentiam  
 iudicare posse ostenditur est. ueretur enim lex impiorum collig  
 pnum; unus imperatores soluit. nichil tam propter ipsum  
 impiorum quam legibus uiuerit.  
**D. e.** O. b. S umento pnomie seu cognomine  
 uiragnois testator errauit. nec tamen de quo senserit  
 i certi ut error huicmodi nichil officit ueritati.  
**D. f.** O. c. y. a. r. y. a. a. Neque ptesto neque a testatore  
 incepit filios quod sunt uentani pjudicat. si que  
 filius testo relinquitur. iuxta ea que a principib; statu  
 ta sunt non detest certi unius.  
**D. g.** O. d. t. a. r. o. a. Verba testi quibus matrua der  
 dens nichil se cuique conasse significauit. si res realit  
 habet fidem uenit non perstringunt.  
**D. h.** T errore ita benevolentia testamnam sollepniter  
 multilat nequaque potest. quoniam minus scriptum. plus numeri  
 partium in datur. Et video recte testo sed quaque debet  
 habere. neque existente habere legitima sive fidei co  
 muni uirita voluntate testatoris dare oportet.  
**D. i.** T asus maioris aenori contigens ratione  
 adiutorum timore contagationis quod testes detinunt aliquod de  
 ure laxatum non est tamen prout reliqua etiam testamnis  
 sollepnitas peptatur. testes enim huicmodi mortuo opposito  
 e tempore uigili atque ieiunio remissi sunt. non etiam uicem  
 di numeri eorum obsequio sublata.  
**D. j.** O. e. S ume spah privilegio patrum uicem ob  
 suatio relaxata est. et testes non in conspectu testatoris te  
 stimonio offitio suum fecerunt. nullo uir testamnam uileat.  
**D. k.** O. f. S ertim uir testamnam fuit. et his sit caput. et uictus  
 testi non residendi non oportet.  
**D. l.** O. g. D onum circa minus uir testamnam suas op  
 portinet uires. quod morte post testatoris subiectum probatur.  
**D. m.** O. h. S umentus decepti testib; defuit uir coram testa  
 tori omnes eodem loco testes suo uir aucto amulo non sig  
 uerit. uire defuit testamnam. Ceteris autem quod inter letarii  
 uis super scripti dicitur. non adiunctum sollepnitate. sed ad fidei  
 priuatis etiam. ut apparent. utrum testatoris suo  
 uite emendatorem meruerit. uir alterius i consilium  
 delecta sunt an ab aliquo falso habet testamnam commissa.  
**D. n.** T estamnis decepti sua legibus est ut facil  
 iter. non uisdictio iuris mutare formam vel uiri publico  
 diligere cuquam permisum est.  
**D. o.** O. i. Non codicilli sertim uir uirum facere no  
 luunt. institutio iuris habere testamnam pbit evidenter.  
**D. p.** O. j. Q uoniam in dignitate est obmane obliuia  
 ratione uiritatis fieri tablas ciuidicis amortuorum placuerunt  
 adeptis his quorum ymaginari uisus est inserviendi  
 habere uir bonum non est necessaria obliuia utrum ipse  
 uis idoneus uir sit. anima flexis. Nec enim inter est. si  
 dicitur habere facio. uir istituo. uir uolo. uir orando. uir  
 cupio. uir esto. uir sent. sibi quibuslibet perfecta sunt. uir  
 quolibet secundum genere formata institutio ualat. si  
 modo. simodo per eam uoluerit uoluntatis istituo. nec  
 necessaria sunt momenta uerborum quos si te seminatis  
 et balbus in lingua pudit. Et i postrem ergo uidi  
 ut qd facultates pmissas cupiunt ordinare. i quacumque  
 instrumenti materia contente quibuslibet uibus ut li  
 teram habere facultatem.

**D. q.** O. k. Gr. a. v. th. a. Non dubium. nec menti  
 sicut imparibus ita qualiter dignitate vel pot  
 erate de corporis summa. tamen habere licentiam testi  
 dei commissum relinqui posse. Illud etiam ad videtur.  
 est ut qd extenso uir ab intento habet extitit. et suolu  
 tar delectu circa legata seu fiducia commissa seu libertas  
 legibus nos sit subiecta. tamen sua sponte aguouent. i  
 plendi eam necessitatem habent.  
**D. r.** O. l. art. a. b. T estamnis non iteo fir  
 man debet. quod duabus habere definitus nobis appelli  
 uit cu sup sua non necessaria natiq; necessaria preter  
 missa in minuit est. et testatoris officia uolunt  
 ati non habundant carceri.  
**D. s.** T estamenta omnia ceteraque quod apud offi  
 ciu uenit publicam solent. in eisdem reficiuntur. ne  
 usqua pmitatur fieri illa tanta ratio. O. m. n. i.  
 retinendus est fiduciam ueritatis quiescet habere  
 in te uoluntate comitare uiritatem mortuorum uiden  
 facere uoluntatem.  
**D. t.** O. m. n. i. a. O. o. y. u. t. o. s. t. o. l. e. p. m.  
 testamnis supare uideatur. quod in certa mercantia prib;  
 in tenuis nobiles prib; talibus psonas in consuetudine p  
 cipit tenet. Sicut igitur secundus est quod facit cui  
 cuq; indicatur autem in tenuis aut a nobis priuat  
 riu in tenuis suppostum publicaret uidentur. ita  
 necedens unquam successionem fecerit quod me  
 dicitur ita ut quod nunc est secundus in tenuis testes  
 cedit. nec sane uulnus habebit; nece pmitimus sine  
 scripta nulla habebit; et eadem uoluntate respondet.  
 voluntates item huius audire uolumus non uol  
 nec post innotescit. nam in habitu uideatur comiti  
 tione arbitrii cui habet ipm quod p suppliacionem  
 mis a nobis in timatur ita demum firmum sit. sula  
 mū copiatum arbitrii nec eum uidentur suu de  
 tis postea uicisse ceteretur. neqd sane pietatis  
 credamus huiusmodi in institutione successori; de  
 signatis omnia quod scriptis habebit; copietur. uolumus  
 eorum habere. nec sup lorum possibit petitione nullam con  
 tinua nasti cu p habere agere cetera sufficiunt. eius omne  
 ipa copietur aditio uideatur. quod omnibus enim p  
 dum est ceterum. ut libo arbitrio cui testamni facul  
 tas suppetit successori; suu oblati possit prib; de  
 clarare. accessibile scire est quod fecerit nec institutus  
 habere ptemerit cui oblati possit secundum uoluntatem testi  
 ti idoneis possit testib; appbarere. si ei alia non est p  
**D. u.** O. v. a. D ominus copielli et sacerdotium  
 scriptarum uirae sollepniter uoluntatis. dñi quodam  
 morientis supponit. anno a dscripti pcessu ad  
 firmatur arbitrii tanquam patrimonium suu admo  
 destiens in alium ptem. Omibus enim priuatis q  
 multib; in tenuis ne huicmodi pfectio testi  
 moia et alia cum reos tenet picipimus. sicut sep  
 te uirae sollepniter testamnis extitit uolunt  
 ter. non scriptum aliqd sub mbris nouum in tenuis  
 falsa astuere molliantur. nemo itaq; relatu  
 habet vel legibus ad successores uocatus non uolent  
 um non haberescit. nemo ferit testimonia sibi  
 dum uir suscipere gentis huicmodi ueritatem audire non ul  
 etiam priuatorum potest non esse.  
**D. w.** O. x. th. a. v. a. H ac consuetissima leges sic  
 tamen licet pscriptura constitutib; testamnam sacerdotium  
 scire uoluit ea que in scripta sunt signata uel ligata  
 ut testamni clausi in uoluntate pferre scripaturam  
 uel ipsius testatoris uel cuiuslibet altius manu ob  
 scriptam ei q; ingens testib;. scripta non in eis  
 manu publicis omnibus simul offerre signandum a lib  
 testamni dñi tamen testib; p semib; testator suu et testam  
 dixit quod offertur ei q; ipse eorum testamni sui manu  
 in reliqua pte testamni subscripsit. Quo si et  
 testib; uno ceteris die ac tempore subscribuntur. non sign  
 atur; ualere testamnam. nec vero in firmam quod testamnis  
 aut q; in eo scripta sunt testib;. Qd sacerdotum testamnis  
 ree uel subscribunt nequeat etiam subscribere uel  
 eo adhibito eadem suam testamnam. In omnibus  
 testis q; presentibus uerabsentibus testib; dicuntur su  
 psumi est uno ceteris tempore exigere testamnis in  
 ter adhibere. et dicuntur suu arbitrii a sacerdoti testib;

**L**oy. p. i. **C**um quidam filii pupilli h[er]item  
scituit. et seruo dicitur ubi libertatem reliquid[em] sibi  
gradu in quo pupillarem substitutio faciebat q[ui]d  
sernum sine librate pupillo suo substituit crebat  
in propria testate ex h[er]imo substitutione his necessi  
tate pupillo existat. Causa enim alterationis exuer  
n regla orta est. quia omib[us] placuerit h[ic] sernum  
necessarium h[er]item domino fieri. cui in secundum gradum  
h[er]itas libertas relinqbitur. **H**ic presenti autem  
momentum tam libertas qua substitutio congregata est  
alium etiam gradum. nobilitatiq[ue] aetate alterius  
testatoris mirabile usus est. Siquidem inter ex h[er]imo  
scrupulositate in testatoris voluntatem aman  
medum existimet non fieri. sed h[er]item necessarium  
licetum patet libertatem post sernum h[er]itatem resp[on]s  
ad h[er]itatem voluntati reclamare. qui alii difficiunt testa  
toris etiam permanescere. sitque in uno pupillo lib[er]ta  
testatoris h[er]itas voluntate. et mortuus pupillo necessarium  
qua et h[ic] testator voluntate.

**D. a.** **Q**uidam cum testam cederet duob[us] h[er]ib[us] scip  
tit. uniuersum quod ex parte institutum seruum in secundum  
momentum addidit ex reliquo parte sine libertate scripta  
testam ipsa etiam suum ali[um] legavit ut post istam  
testam h[er]itetur p[ro]prium ali[um] assignaret aetate  
cum sine librate institutum. ad dubitabatur si h[er]imo  
legatum vel i[st]itutio aliquas uires posset habere.  
cum acquiritur legatum vel i[st]itutio. Dubitatio sive  
autem materna erat. quod adhuc p[ro]prium suum testatum  
h[er]item sine libertate scripsisset. et tanta insecutio ser  
orta est ut non posibile inter eadem decideretur.  
antiquati quidem h[er]itatio relinqenda est. **N**obis  
autem modus h[er]imo testis invenit. quia  
temp[or]is uerigia uoluntati requirunt testatorum cum igne  
invenimus antequam hec inductum ut si quis sernum  
sua tutorum filii reliquerit sine libertate. ex parte  
teleatione presumatur etiam libertatem ei fauore pupil  
lorum i[st]ituisse. Quare non h[er]itetur h[er]itatio  
sive libertate inducimus ut si quis sernum temp[or]is  
h[er]item sine libertate omimodo eius romanus esset  
auer. quo i[st]ucto neque adquisito. nam tam effusus uer  
ni atque inextincibilis tractatus licet h[er]itetur. neque enim ser  
num supponere quod ita est supponere ut cedens  
sernum h[er]item i[st]ituat sine libertate. ac si ali[us] p[re]legavit  
eudem sernum assignaret. **S**i cum ueteres etiam pro  
suerit ambiguitatem dicentes si quis sernum inter  
stantio quem h[er]item. ex parte sine libertate scriptum  
in codicis aut librate e[st] reliquo. si possit i[st]itutio  
ualeat. si ille etiam h[er]itetur quia liber fieri. ne uideatur p[ro]di  
cinos h[er]itas confirmari in quibus h[er]itetur dan[do] in  
terem regulam non potest. Nos in talibus dispositionibus  
codicibus sunt inseparab[ile] i[st]itutem h[er]itatemque  
p[ro]prium p[ar]tem libertatem benignam in predictam i[st]itutio  
genus uegratulatur cum non sumus mei. sed libri  
h[er]ites castigantur. Cum tanta in eos non numeris tenacio  
lentia efficietur et libertas eis in testo neque codicibus  
data est in h[er]itas servis reliqui quasi in uite ali[us]  
tem est uide. **T**unc uelut obseruato ut si legatum  
ur fidei commissum eis sine libertate relinqatur. manet  
i[st]itutum non ita in p[ro]prio h[er]itetur ex parte ut libralitate  
testatoris seruiles labores debita remuneratione defraude  
re conetur. non derelictum licet adhuc fure coquunt  
donent. **Q**ue uenit mihi definitio etiam ad alii spem du  
bitatum teneat extedatur. si quis item i[st]itutum p[ar]tem  
p[ro]prium suum cuodam legavit. **E**t si pupillum aut substitu  
tione eisdem seruum filio suo sine libertate substitu  
re crebat sibi sicut talis substitutio ex p[ro]prio legato  
substitutio post mortem pupilli legato acquiritur sine  
i[st]itutio h[er]itatisque substitutio quia sine libertate i[st]itutio  
p[ro]prium facta est. melius itaque nobis inter legatum cum no  
n sit in testo sicut. si expectandum est substitutio  
eu[er]it. et si quidem pupillo mortuo licet sine substitu  
tione i[st]itutio h[er]itetur. Si autem substitutio mi  
nime tamen habuit forsan pupillo iam i[st]itutate pr  
uocante. tunc ad legatum non diu[m] trahatur. quicadim  
enim ueteres. sicut liberte substitutio fuisse. h[er]emque  
bant quidem i[st]itutio fuisse liberte. si seruum liber ita  
gatur. ita or[itur] ea in interpretatione i[st]itutio adiunctione.

**L**oy. p. i. **F**acto h[er]item etiam utrum instituisse ponit. et  
sed in h[er]item scriptare. utrum ne primum eum an  
fino suo que habuit i[st]itutio mortis tunc summa q[ui]d  
tum etiam sic anima in posteri decesserit. sub  
stituit. Nam non est incertum ueris. q[ui]d siq[ue] i[st]itutio  
militis potestate positus. primo cui tamen habuit sub  
stitutum. ipsum h[er]es extitit eodem modo adde omim  
eum p[ar]te successit. Si uero substitutio in secundu  
m. ut ex p[ro]prio ut comprehendio non usq[ue] ad certi etate  
facta repatur. siq[ue] in infra substitutum decessit eos  
h[er]itare quos patres constituerunt et adierunt h[er]itare  
rem. Si uero post substitutum ei successorem te obtine  
re ut ex ea facti consilii bonum que comoratur patris  
eius fuerint ate possunt petere.

**L**oy. p. i. **H**ymenitis intutu parentib[us] in  
p[ro]ulgamus ut si filium vel nepotem vel p[ro]neptem cui  
tum sexus habentur nec alia p[ro]les descendentiis eis  
sit. ipse tamen filius vel filia vel nepos vel neptis vel p[ro]nep[ro]p  
vel p[ro]neptis mettere p[ro]pt[er]a mentecepta i[st]itutum  
sit. ut si duo vel p[ro]les in se sint. nullus uero eorum  
capit. licet h[er]item parentib[us] legitima portione  
ei vel eius reliqua quos uolunt[er] h[er]is substituire. ut  
causione substitutionis h[er]imo ad exemplum pupil  
laris nulla querela est testam eorum oratur. ita tamen  
ut si postea res p[ro]uerint talis substitutione cesseret. si si  
in aut alii descendentes ex h[er]imo mettere p[ro]pria  
sapientes sit. non licet parenti qui queretur malius  
quia ex eo descendentes unum vel certos vel omnes substi  
tuere. Si uero etiam alii libi testator vel testatrix sit  
sapientes. ex his uero p[ro]sonis q[ui]mente captesit nullus  
descendat ad frater eorum unum vel certos vel omnes eadem  
sicut substitutum oportet.

**D. i.** **Q**um quidam duob[us] h[er]ib[us] institutis filio suo im  
p[ro]luten eos una cum alio tertio substituit. si uero testa  
toris eo posuerit. quisquis michi h[er]is erit et titulus filio  
h[er]ento. sed in q[ui] apud ulpiam i[n]uenimus. mortuo  
filio p[ro]luteretur quomodo ad substitutionem uocare  
tutris substitutum utrum ne duo priores q[ui] et p[ro]pria  
h[er]itas fuerit scripta h[er]es i[st]itutam uocatur. tamen  
i[st]itutum dimidiam antres substitutum unusquisque ex  
trahit ad substitutionem uocatur. alia applicatio dubi  
tationis q[ui] h[er]item scripsit titulus una cum filio suis  
i[st]epnus h[er]es michi sit. cum presentem specie quer  
batur secundum ulpiam uoluntas testantis utrum nec  
tum unius cum filio suis i[st]itutam uocatur i[st]epnus  
i[st]itutum dimidiaria non omnes i[st]itutam portantur. Nobis  
autem i[st] prima q[ui]dem specie. in dicturam substitutus u  
nus qui est in titulum uocatur. **I**n eodem autem sp[iritu] curia  
turi patre filius h[er]es etiam ex p[ro]sona p[ro]pria intelligit  
dimidiaria q[ui]dem p[ro]tem ratio cum filio suis. altius autem  
p[ro]tem p[ro]prio assignatur. **D**icitur q[ui] p[ro]prio h[er]ib[us] i[st]itutis  
D. p. i. **P**riu[m] x. a. **S**equitur uel substitutus. **B.**  
solumento non est h[er]item necessarium etiam i[st]randi credito  
rum relinq[ue] potest. si si pignor datur finis si i[st] eadem  
etiam p[ro]missi necessario q[ui] debito q[ui] coluendo non  
fuerit. lib[er]tates necessarias existent potius.

**L**oy. p. i. **C**um seruum i[st]itutum sub applicacione  
libratorum h[er]es scripta est. et scriptura benigna in  
interpretatione p[ro]pria h[er]editate est ac sub lib[er]tate h[er]es i[st]itutum suis  
sensu quod in legato licet non habet.

**D. a.** **S**icut etiam in tunc suo qui exit  
h[er]e post h[er]item i[st]itutum. in dominum ex h[er]imo factu  
tibi auferri potuit. aut etiam aditione missu tuo tibi  
phane a[cc]essu successio queratur uix concessum  
habet facultatem.

libertatis substitutio a libris a hinc pupilio existit.  
D. ii. **O**casionemq; quia seruimus sicutientes eis qui  
ad nos sine libertate his institutis uiderunt libertatem acce-  
pisse ipsa armata ducere. Siquid seruum suum pure q;  
dem hinc instruit. libertatem aut sub conditione ei dona-  
uit. Siquid eodino talis sit quipotestate sum pote est.  
ille autem neglexerit mitem que eodio plenius alibi  
cum libertate sua culpa defraudat. Omnia ut casu  
ad fortunam iudicentur. tunc humanitatis  
littera libertatem quidem ei omnimodo optime hinc aut  
siquid solito sit ad alios uenire quos leges uerberat  
suo aliis fuerit substitutus. Similiter solito nisi  
uteneretur hinc substitutus simul libertatem optineat.  
nisi enim stolidum dissimilem tam uetus quia non decisio  
insisteret et hinc existat. necesse erit. de libis preteritis  
Op. iii. a. **Q**um post omnes uel ex heredatis. R.  
vidum gradus exhibitoris senescant. si adicat testa-  
tor ab omnibus se gradib; exhibitoris dubitatur uin-  
censitum est. video causen in suo non admittat appar-  
at tam eum cuius o filio sensisse ut ab omnibus exhibita-  
re. nec scimus testem uidetur. p; in cuius patr. fa. filii isti  
tutis in uicem substitutis filiam exhibitoris in telinge-  
dum est exhibitoris abutique gradus fecisse. si cur  
item hinc substituti sunt nulla ratio redi potest que uide-  
atur in posteriore tunc causa exhibitoris noluissent.

Op. iii. a. **S**icut uetus q; patre tunc. si mouer-  
em eis portionib; hinc iudicent eum te quicq; hinc ipo-  
testate testis noium non exhibitoris. mortuo patre  
tuo uno anno sine iudicamento legis uellere succede-  
to ipsius tunc locum rupisti aut testamtu et ad te hinc  
dictis uoto pertinet.

Op. iii. a. **S**iquis filium p;num ita exhibida-  
uerit ille filius meus. alienus meus uult si sit cuius fili  
ab humo uerborum exceptione non pretermisit. si exhibi-  
toris intelligatur. cui enim in manifestissimus est sensus  
testatoris uero interpretatio nusquam tunc ualeat ut  
melior sensu existat.

D. i. **M**aximum uitium antique subtilitatis p;sentile  
igit corrigimus que putuntur. Ma ceterum obsequanda in  
successione parentum si ex testo ueniant. in masculis  
sistemis circa ab initio similes uisutique secundum ser-  
uauerit a uis ubi exhibitoris detere filium sacerxent  
aut filiam. aut neptes exhibitoris aut cuiuslibet uiri  
aut p;tonis introducerent. interpretatus fuit filius uir ipso  
uere testam euertebat ut contra tabulas litterarum possit  
intotius accipiebat. filia aut p;tentia uis accrescendi ex  
uere uenit accipiebat. ut eodem momente et testam patr  
quodammodo ex parte uir accrescendi euertebat. ipsa q; sep-  
ta legans supponitur. ex parte autem habebat et tab. bo-  
num p;nom in totum. Constituto autem magni attonim  
et int; cohortabit in qua uis accrescendi co-petebat.  
qui enim tales diffidentis inducit q; nature accrescendo  
et amit curio totos mascululos gnat. ut uis gnat et  
nostrant. nam he corrigenter et maiori nro seqmum ne  
origia q; eadem obsequiis simile colerit manifestissimus est. Si  
nisi tunc antea simili modo. et filia et filia et uis omnis in  
certos exhibitoris sentire et occidit. Cu etiam centum  
nam differentiam introduxit et ex hac migrauit uitium  
emersit quale exhibitoris ulpiam quos ad edictum fecit pro  
insueta attribuimus uiro gloriosemo nro q; storie  
tristis uis facundissimus copatorib; uis enim dem  
ad uis facundissimus et relatum est. nam cur ultimum ad uitium de  
mostis q;rela potum est. in nemo exilio oras p;sidio  
ad hinc recurreat possit in uenti fuit filii p;tentiam  
hinc quia filia exhibitoris. cu eni p;contra tabulas litterarum  
possit. ut uis accrescendi semissim sute filii p;tentia  
accipiebat et omnibus legatis p;stare co-pellitur. scilicet  
usq; ad uerbi sentire sue portiones remanebantei secundum  
ita minimo in sua successione. qd si filii exhibitoris q;  
ta pars omnimodo ratione sube et rem q; detebat. et quia  
iuria digna patre existimabat. et plus habebat ea q;  
taciturnitate in institutione p;teratur. et si secundum uis con-  
stitutionis diffidentiam quam desupplemento quadam  
primum repletio fuit introducta simili modo exhibi-  
toris iquartam repletio accedebat. et uita uitium p;misit  
ut ne eximi constitutione emendatam aliquia retin-  
tum iniqui queadom in successioneib; parentum que

ab initio deferitur. equa hinc in uis et femme no-  
catur ita in scriptura testamtorum eas honorari q; in  
milib; ubi exhibitoris noixim preder. et tabulas  
litterarum ponem talis hinc quale famissimum uicem  
caput. ut et ipsa sicut preterita admittit filii emendati  
pati uis uir testam ipso uire euertit. ut p;contra tabulas  
litterarum p;nom sicut ex eo p;matitur. et hinc non volum  
filii optineat. sed et incepit a neptib; et deinceps ob-  
uari cesemus sicut exemplis p;genum est. si q; uali-  
do fuit uitium subtiliter difference introductum.  
tamen uira exhibitoris i postumis alia in uis iam ob-  
suabatur. cu necesse fuit postumam in ceteris exhibi-  
toris etiam legato honorari. filii autem iam p;genti.  
et sine ditione. ab hebreuissimo i clemente uerbi in adple-  
missima diffidentiam deduximus sicutientes ead uiri  
optineat. et i postumis exhibitoris sicut mastubri sicut  
femini securis est. q; in filii et filiab; i statum uis ut  
enam ipse uir noxiuam exhibentur. id est postumis uis  
postime facta mentione. depositum hedib; i statuendis  
Op. iii. a. **S**ipon testam exhibitoris uis preteritis.  
statum. quo postumorū filiorū nullam metitē te-  
stator fecit filii uis suscepit i testato uita fuitur est.  
cu agnatione postumis eius non meminit testam  
postumis. excepto aut testo nichil deteri. n; peri posse  
explorati uiris est.

Op. iii. dicit. a. **V**oxis abortu testam mariti  
non uolui postumis uero p;tentio quam uis natura in certo  
deciderit non restitu ruptū uiri euertitissimi est.

Op. iii. a. **Q**uod certum est apud ueteres nos ce-  
cidimus cu igitur si quis uentire portabatur p;tentus  
fuit quis adiutum fuit redditus. si uis hinc patr ex-  
isteat. si uis eius antecedit. et in astendo ruptū testam  
faciebat si postumus i hinc q;dem orbe denolutus est. uo-  
ce autem non emissa ab haec uite subtemperat. et dubitabatur  
si postumus ruptum facie testam potest ueteres animi  
turbati sunt. qd de patre eloquio stramendū sit. cuq; sa-  
bum existimabat si uis natura eis uicem non emisit  
ruptū testam. apparet qd si mutus fuit lice ipm faci-  
ebat. corū etiam nos laudamus si uis natura in certo  
uis p;tentie natura. uice uis postquam intram cecidit  
uis in manib; obsecratis decessit. nichilominus testam  
corripit hinc tunc regredi si uis ad orlem totus pro-  
cessit. ad nullum cecidit. noster uis p;digiu.

Op. a. **Q**uidam cu testam faciebat hinc uerbis usus  
filius uis filii in. x. metu spatiū post morte me-  
am fuit edictu hinc uito. ut ita dixit filius uis filii  
q; in tra. x. metu p;xios moris me nascitur hinc si-  
to. uigil antiqui in p;teriorib; legi exponit eē. min-  
deatur non omni testo. ut ruptum facie nobis itaq; co-  
rum si uis decidentib; cu fragilitas leges p;simis  
testatoris uoluntates adiuvantes. ex neutra humo  
uorū positione ruptum facie testam in detur. sed  
si uis uero testatoris nascitur filius uis filii fu-  
erit p;gentia. maneat testatoris uoluntas i multa  
ta. nec p;am patatur p;tentio q; filios si uis non  
preterit. **D**ure delibandi i teadeida uis adquenda hecitate.

Op. iii. a. **S**iquam emendatam co-  
detinco litterarum possit non agnouisti frustra ueteris  
ne hinc patre si obligata q; seruum eius nullo in-  
re manifestum. resq; amicipia q;dam ppter finens  
impensis distractum.

Op. iii. a. **Q**um debitū parenti testam obuise alle-  
gas p;portioneh; iudicaria agnouisse te hinc ducere defici-  
Op. iii. a. **S**i fris tu filius  
n; a bigitur.  
mortis tunc. i patris sui fuit potestate siue ex parte his  
institutus est. etiam clausis tabulis hinc potuit ex parte. siue  
ex parte nichilominus statim apto testo suis ei heres ex-  
tent. nec ea p;st qd in p;ancos dies mortis patris sui  
occidi i fatum tu ad eadem fris tu potest accidere uicem  
one qd sic uis sui ex parte ad eadem hinc ducere defici-  
tuq; fris tuo legitimus hinc ex parte. si uis intra tunc e-  
dicto p;finita honori possit agnouisti que statim  
tum fuit uis q; ab uno inuria detinetur p;testis dili-  
gentia tibi restituentur.

Op. iii. a. **S**ipio familias delata hinc ducere. si p;  
ter p;h;re uoluntate filii cessit sollempnitate uiris

datus gaudimus ad platonem scriptum demilub; qui  
 pignoriam hiditatem adierit. quatenus plures  
 modo rebus conuenientur quas in hiditatem defuncti suer-  
 nerit. ipsum autem bona a creditoriis hiditatus non in-  
 geratur. cum scilicet ad unam peractum est constitutione anno  
 bis redactus est. arma enim magis quam uira seire milites  
 facilius similes legis latere existimant exponib; itaque  
 una legem colligere nobis apparuit esse humanum  
 anno solum milites adiuuare huiusmodi biniuo. si  
 enim ad omnes hoc extende non tam si spuriu emerit  
 debiti. etenim in heroribus qui in uenient et quae adierit  
 hiditatem. Ita enim nec in iustitiam delibemus  
 ent uenient. nisi hominibus formidolosus paura timet.  
 quia nullus dignus sit suspitione. Cui igit hiditas  
 ad quidam sue extensio sue ab initio fuit delata  
 sue exesse sue expte. Siqdem recta uia adire malu-  
 ent hiditatem asperciuimus hoc fecerit uir sese in im-  
 scient ut non posse eam repudier. nullo idiger in  
 uenient cui omnibus creditoriis supponitur. ut potest  
 hiditare ei ex sua uoluntate in fieri. Similique modo  
 anno tribub; aio respudem uir ab initio fuit cir-  
 dent hiditatem. et apertissime in triu mescum  
 spatiu ex quo ei cognitum fuit scriptum sete et uia  
 hiditem renuntiet. nullo nec in uenientio faciendo  
 ne alio circuitu expectato. sit alienus huiusmodi hid-  
 itare sue heroribus sue lucivis sit. Similiter du-  
 bium est utrum ne admittenda sit nec ne refuta hid-  
 itas. non potest sibi esse necessariam delibatorem. si adierit  
 hiditatem uir sese in miscerat. omni in modo in uentarii  
 aliis ostenditur. ut ita triginta dies post aperturab;  
 ual; uir post quia nota ei sunt aptura tabularum uir et  
 latam sibi. in resto hiditatem cognovit nuan-  
 dos. exordium capiat in uentarii super his reb; quas  
 defunctus mortis tempore habebat. alio in uentarii in  
 alios sexaginta dies modis oib; i pleuris sub presen-  
 tia tabulariorum ceterorumque qui id huiusmodi ostendit  
 uentarii sunt. sub isti pietem in suppone hidem nec  
 est significitem scdm quatinus rerum. ipso nulli  
 malignitate circa eos ab eo facta uir facienda res apud  
 eum remaneat uir signans sit litterarum. uir sententie  
 pellitur. spes tabulario ad hinc solu ad hunc ut  
 prolixis supponat uenabili signo ante manu hid-  
 itis ipso testib; uidelicet adsumendis q; hiditem cog-  
 scuntur uide et tabularum pte subsenser in finit.  
 Similiter accusinquibus res hiditane uir maxima pars  
 eam potest est hider. ut est contingent. tunc ei unus annu-  
 spatiu amore teeditoris uicandum damus id hui-  
 usmodi in uentarii consumatorem. Sufficit enim pre-  
 sumti tempore longissimas spatius distinet. in datu eis  
 facultatem in uentarii ostendendi. ut pseculi iuratos  
 pietates i leuis ubi res ponit uir admittit. si ip-  
 fatum obsequiū i uentarii faciendo solidauerint  
 hiditatem sine pietate hanc uilegat facie adūsus  
 legatim uiratur biniuo. in triu hiditarus credi-  
 torib; tenetur. in quatuor res sube ad eos teuolite  
 ualeant res satiatis. qui primi uenient credito-  
 ri. si nichil reliquum est posteriores uenientes repel-  
 lantur. nichil ex sua subiecta penitus hidet admittant.  
 ne dum lucru facie spati in dipno i cedit.  
 si legatum in re uenient. res i stissimam ex hidita-  
 tem uir ex pietate reb; uir ex eam forsan uenient.  
 Similiter creditoris qui post enim sum patrimoniu. ne  
 dum coplen sunt supuemat. in ipso hidem i getur  
 creditor. neque eos quod ab eo operuerit res quam pia  
 legata uir fidei consumi uir in alios creditoris presser-  
 nit. uenient creditoris non tenegida adūsus legati  
 nos uenire uir y potest uir i debiti ordinatione ui. et  
 hec que accepit recuperare. cu; causas abscondit. credi-  
 torib; quod sum uis psequebitur legatum auxiliis  
 tenet. legatum uis q; pro loco cereit sua pte  
 legem accommodare. Sin uo hider res hiditatem  
 creditorib; hiditatem p debito credente i solitu uir  
 pietatem p tuorum causis fecerit uice alii creditoriib;  
 que anteriorib; uenient y potest adūsus eis  
 uenient aposteriorib; creditoriib; scdm leges eas ab  
 strahit. uir y potest uiriam accitem. uir y condicem ex  
 legi. nisi uoluunt debiti eis offerre. otr ipso in hidet.

scdm qd sepius dictum est quia titulum hiditatem  
 rerum excedent nulli actio excepitur. si nec adūsus  
 epotest rerum hiditatem quis ipse uindidit probue  
 dicit debitis uir legatis uenire alii coeduntur. cu; causas  
 anteriorib; creditoriib; anob psumus. uir ad posteriores  
 creditoris uir ad legitatos puentib; et suu uis pte  
 tib;. In cōputatione autem patiom datus ei licet  
 tam excepte uenientem qd sumus expedit uir iste in  
 mutatione ut in uentarii ostendit uir malas necessitas  
 causas hiditatis si ad pbauent se psumus. Si uo  
 ipse aliquis est defunctum hidit actiones non habet cōsum  
 datur si similem aliis creditoriib; poma hic fortuna  
 temporum tu pinguita inter creditoris p uanda licet  
 tia danda creditoriib; cu; legatus uir factus misera  
 rur sum uorem putauit et subim i deserto reh  
 erem que hinc inuentio scripsit qb; nolunt le  
 gitime mois qd supsum i ad pbauent p tornita  
 foris serurop hiditom scdm. mitemore mīm  
 legem que de quicunq; uonū hiditatorum legatur uir p  
 sacramentum illius si alienus plationes detestent. ut  
 undiq; ueritate exposita. neq; lucru in dipno aliquid  
 hinc ex huiusmodi scdm hiditatem. Quo uidelicet ob  
 seruando ut in creditoriis aliqd hidit uir puent  
 uir celuunt. uir admouendim curuunt. post quin  
 fuimus uici i dupli uir restitut. uir hiditatem qd  
 tani pture compellatur. Sed ne tam in uentarii  
 ostenditur. uir sines pte sunt in finit res uir si ab  
 sunt me in aliis spatiis scdm antenorē distinctionē  
 nulla est uice alii creditoriib; cu; legatus uir fiduci  
 comitatus eos inquietare uir ad initium uenire. uir  
 res hiditare uir qd ex pietate auctoritate uadiceat.  
 Sit hinc spatiū ipso in pdelibatione hiditib; occasio  
 nullo. s. ex hec in uentio creditoriib; hiditare cura tē  
 palem p pietatem puidimo gnato. Similiter post  
 quia adierint uir sese in miscerunt pietis uir ab  
 i uentarii facere distinctionem i a nobis tempore  
 aduentarii cōfessione effundit. tunc ex eo ipso qd i  
 ueritatem scdm forma pietatis ostendit uis nescit.  
 hinc est omni modo i intelligatur a debitis hiditatem i  
 solitu tenetur. nec legis me biniuo psumit quia  
 pte psumit et censuerit. Et hec quem delibat  
 timus qui delibatorem nullam petendam curuunt  
 quia putamus quem pte psumit post hac legem et supua  
 cuam i deinceps deinceps cura licet et ad uir hiditatem  
 si sine dipno ab ea discedit. expeditis legiis autem  
 qd iat cōlubitione relinquunt. Sit quia qd am uir  
 uana formidine uir calida machinatio p delibando  
 nobis supplicium necesse est existimat quatenus  
 ei uice annale tempore regnante in hiditatem i spati  
 rans qd ea machinatio extinguitur. et eadem delibatione  
 scdm ab eis pte delibatorem uir a nobis. uir  
 annis iudicabit. n; tu amplius abi pte qd culmine  
 uno anno annis ueruidicabit. nouem mensib; ut ne  
 qd exempli langitatem aliud tempore ei i dulgeretur. ha-  
 si sunt datu pte biniuo. semel enim anno sepi  
 ea pte coedimus. Sim autem hoc aliquis fecerit qd  
 i uentarii ostendit. necessarium est oīmodo delibat  
 i uentarii cu; omni subtilitate facit. silicratei post  
 tempore pte psumit si no recuunt hiditatem. et adirema  
 uent uice legiis in biniuo. si solidu scdm antiqui  
 uia omnibus creditoriib; tenetur. Cui enim gemit  
 in tramites i uentarii sunt unus qd cōtentorib; qd  
 delibatorem dederit. alter autem rudi si non nisi anno  
 noīe reptur pte que et ad eum sine dipno coeniat  
 electionem ei datus uir mīm ostendit et eligit. qd  
 biniuum ei sentit. uir sibi a synadam existit uent  
 i ad libationis auxiliu quo uult ei effectum hinc  
 si uno in datu tempore recipit uult hiditatem omnibus i  
 uide debitis hiditatem tenetur. i scdm modū  
 patrimonii. si a exiguis si cōtensus hiditatis tu  
 qd hidem cu; i totum obligari uabi i pte qd pte  
 biniuo uetus eligit graui me video in pte delib  
 ationis daticem i diuini rescri pte sup pte pmul  
 gandum hec adia uolumus ut sciatis omnes qd oī  
 pte pte pte delibatorem siadent uir pte gescent.

ur no recusauit hiditatem omnibus; solidum hiditam  
in honeribus teneatur. **S**i quis temerario porto delibera-  
torem quod periret iumentum aut mitem conscripsent  
ur adirent hiditatem vel mitem eam repudiarunt non so-  
lum creditoribus; solidum tenebat. sed eti legis factio  
bustio mitem erat qd si post delibandum recusauit  
iumento mitem scripto. tunc hiditans creditoribus  
vel his quod hiditatem uocatur legibus redit et pelletur  
qui titulus eorum sacramento res accipienti manifestatio  
cum taxatione tamen audiatur retinenda. **N**otissimum  
autem ex lege constitutum que omnes sicut mis-  
tationibus in eiusdem capitulis promulgatis est de gra-  
tia quarum alterum a gordiane constitutionis resum comi-  
nebatur. cum eum a phiore tractatu habito. melior exi-  
tus iumentum. in tribus constitutionibus. munus et grega-  
tis unus. apparet. cum milites et alios omes viri p-  
babilius articulare. Quia propter exemptionibus inquerari  
non. subiectos in ipso non patimur scilicet ut milites et  
sappositi plenariae presentes legis subtilitate non obserua-  
uerit inton in teneatur. quantum in hiditatem iumenti  
non quia patres scripti in huiusmodi eis; in posteriorum  
opinere sanctius. **D**e repudianda vel abstinentia hidita-

**O**p. ant. a. **S**ipatna hiditatem. te. 12.  
habituisse ostenterit non ut hiditam in domo. sed ut in q-  
uam ut custode ut exala uita ratione habitare li-  
quo finit probati expsona patris conuenit te preci-  
rator mens prohibebit.

**O**p. a. **S**ipatna hiditatem abstinentia. non ita quod acce-  
ditoribus sum nos copiam. simo id bona fide fecimus.  
apportionibus quibus hiditam obligatioibus permissa pati-  
erantur nunc conuenitis.

**O**p. dicit. 10. x. a. **S**uis his exceptione parti  
que testamini iustum adsecueris. posse nichil se de  
patina successore petitum. non exceperat ratione set  
transigendi ait in iure pessime cui respuerit qd sit  
negre hiditatem. et transactio nullo dato. ut recte  
scipimus mitem pediat submoueri non potest.

**O**p. a. **S**icut maior quoniam. et x. ansante quod ideat  
delictum repudiare successorem potest quare non potest ita  
qd sit iuramentando nichil agit. suis quod huius rei  
nec quod confessus iure puidicantis huius placuit.  
ad uite repudiatur hiditatem sed ad certam quantita-  
tem eten consitentem pertinet.

**O**p. a. **P**upillorum repudiatione telate hiditans. si  
in tutori auctore facta nichil ei uicerit.

**O**p. just. a. **S**iquis suis huius rebus recusauerit pati-  
nam hiditatem. tenet malum eam adire. cum nunc  
indistincte ei promissum. donec res patine inde*sta-  
tu remanet* hec facit. et post multum tempore uicebari  
ad eadem hereditatem redire. hec corrigetur sicutius  
sqd res iuris uendite sunt. ut nullus aditus ei ad hiditatem  
reservetur. quod antiquis obseruabitur. sed aut  
res alienate non sunt. **S**iquidem maior ans constitu-  
te. et ipsa restitutio nulla ei supsistit. intra trium  
annorum tempore spatium huiusmodi ei detur licet. si  
autem ul' minor est. ul' utili tempore. tunc post  
pletum quidem qd spatium putili anno qd  
tationibus dabatur patitutem est. alius triennium ei in-  
dulgeri. intra qd patitur. iusserit maneribus ad  
me hiditatem cuius abdicacionem reuecare. quo tempore  
transacto. nullus aditus penitus ad paternam ei hiditatem  
reservetur. nisi forte ad hunc in minor etate consti-  
tuto. resuendite sed tunc aem p integrum restitutio  
non denegetur et adire hiditatem circa recuperare. et cir-  
ditonibus patinam satisfacere. **S**uam a modo uita testamta

**O**p. a. **A**et res in qd apianum inspiciat id est  
dolis fecit pteratur. et publice recte oportet uidebat.

**O**p. val. 10. a. **T**estaminis uitebit.  
tabulas ad huncibi apatre datas ut i patina pteri-  
tur affirmans. potest illuc pterere. ut secundum leges  
mores quod locoru i inuenitur. ita scilicet ut i tabulis non p-  
sentibus adire. ut ptribunal vel pribellum recte pro-  
vitie pueri ac pueri eo honestos uiros ad eum faci-  
ar. qui p sentibus apiaatur. et ab his rursum obseruantur.

**O**p. dicit. 10. x. a. **E**uis qd ad eam nouissi-  
mi patinam uidebitur. ppteret decalypnia tibi in-  
ranti pter prem quia apri censetur uenit. vel

adignominiam alicui ppterere dicitur. et spicendi  
describendi preter diem i consulem tibi uitor puer  
facultate fieri uitebit.

**O**p. a. **T**est. 10. a. **C**odicillos seu scripta  
quoliter tenore formata. ea oportet obseruare  
publici psteri. qua testam panditur. **D**e dictum  
**O**p. a. **S**ed am tollento que ad modos scriptus heros implicantur.  
autem. a. **Q**um in iustitiam et mittatur. p.  
substitutum etrouisa mouetur. cum qd primo lenti  
stitutus est induci in possitatem oportet.

**O**p. a. **T**est. a. **V**etus quod et filii testam pter  
ce allegat aut falsi vel iostitiosi testam seu alii uno  
subiecti vel seruius deficiuntur et dicuntur tamen  
heres in possitatem mitti solent.

**O**p. iure. a. **E**dicio domini adriani qd sub articulo  
one uicesime hiditatis i productum est cum multis al-  
gibus et difficultatibus et discretis narratioibus prius  
descende. quod uicesima hiditatis anna recente repu-  
blica. antiquitas nichil minus calus obi. qd cura  
replicetur ueruptatricem curte edicte. promulgata  
est. **S**actimus ut si quis excedit vel expte i statu  
competenti iudicii testam ostendit. non cancellari. neq  
aboluti. neq; exequaciq; sue forme pteruntati. si qd  
i prima figura sine oī iurupatione apparat. adepo-  
sitionibus testam. legitimi non uallati sit. mitti-  
tur qd em i possitatem cari rerum qd testatoris mortis  
fuerint. non aut legitti mo ab illo detinuntur. etiam  
testificatus publicarii plostrum accipiant. qd min-  
utus aliqui contradicor extenterit. tunc iudicio competendi  
causa i possitatem misericordia. et subsecute obdictiois  
uel tentur ut ei possit agricatur. qd ponon exlegatis  
modis uita ostendit. siue qd missus est siue qd ante  
tempore huiusmodi missione coartata. si siue tempore  
prematu re aliqui missus est legi tamen mo arbitriu  
curatur. et i unde uel missio vel contumio exoneratur  
siue enim post in alet pter siue post maiori siue cur-  
cula augi sunt missus. siue exlegitime formato  
tempore missio predat. nullum tempore ei oblitior obli-  
culum nisi tempore effluxerit. qd possit vel possit pter  
missime securitate et supponio pter. vel ipse qd missus  
est enim intentionem excluere. siue enim vel exuta pter  
vel exutus latere tempore pluritas occurrit manifesta-  
simu. non solum missum est sed etiam ipsum pter  
palem eam et copitam. **S**iquid aliqui testari prohibeunt?

**O**p. a. **T**estam etiam adiungitur. si testator non sua sponte  
testam etiam fecit. si et pulsus ab eo qd his est iniurie  
vel quos libatos alios quos uolunt scripsisse.

**O**p. dicit. 10. x. a. **E**os qui ne testam ordinari  
impeditio sunt non iuratur. vel ut in dignis  
personas a successois competitio remouent celebrium u-

**O**. a. **I**uditum uxor posse  
i se puerit maritali pmoni non est cimpositum.  
**O**p. sev. **T**his quibus ut in dignis auferunt hiditatem  
iurant. a. **H**eredes quos et ad secat et uultu illam am-  
nent testatoris multa omisisse constitut. fructus  
integros cogantur reddere. neq; enim beneficii possit  
res ante etrouis illam illam iudicetur fuisse. qd debiti  
officiu puerit scires obmisericordia. exhibitatem aut  
rem ueritatem lorum usuras i ferant. qd infrauctibus  
quaque locu huiusmodi quos i predictis hiditatis i uentos  
aut exinde pceptos uentiderit. pcul dubio est. ystic  
aut semissimis dependere latitent.

**O**. a. **P**olla qd em libam huius admittendi par-  
ticipi sui potestate. nec id eum qd pupillar illi huius  
exitit eaq; ab ipsa finita sit. iuuenit in disceptatione  
qd oportet. si sup pullo noī falsu dicere i testam  
de quo p pollam transactum est. potest expiri. dum mem-  
nens sine am obtinuisse i portam quia ex eo testo  
pupillus huiusmodi factus quia ab imo pupi-  
lio necessit ent secundum uincit formam et decalypnia tua pter  
decepitur. quia uincit pullo noī age uideans  
cum recte eaq; finita sunt pohiditatem.

**O**p. a. **A**lea qd in fertur filii ei que  
obligata tuam et dicit qd tabule testam puer-

com qui a familia interfecit dicebatur. prorsus quia quod de seruit halter. apte et irritare sunt. ppter amplus in ordinis consuetudin. a fisco hiditas undicitur et ita agi ei apud pruritorum meum deder. quia in ephes pupilli facit.

D.ii. **H**ereditas interdicto datae pependit. rur. illi codicillos adiunxi non potuit. quam tamen testatrix voluntatem suam non mereri uniuersitatem ex hidib; declinauerat mentem eius portio non ure ad alium translati fisco uenientem. libertate autem in eadem epula date per poterit.

D.iii. **N**on oportet ut in dignis hidib; successores lausseri. ppter quod inseptitura. supposis defictis voluntatibus obtempatum non fuisse.

D.iiii. **M**inoribus quaque xx. annis hidib; non obiectum multe mortis placuit. cu autem nos etiam accusa nonem punitum erit quod exire punitos pponatur. licet usquamdam cedere dicatur punitum. ueteri non debitur nequa hiditatis patrem a fisco meo quecunq; paclamini. conuenit enim pietati ure respondere eam. pplementationis redenti quod summa orationis etatis fuisse est etiam ex necessitate punctionis certime ipsius deterens. ut possint adire hereditatem.

D.iii. **S**icut ultius necis testatoris non est desiderata. quia cedere auctores repin non potuerunt obiectum hidib; in quos nulli coru cui punitum detegitur non oportet.

D.iiii. **C**ontra cuius est eum q; facta iuritati actuacione ad finem usque quod simulabat punitum. idem siam meruit. aliae q; inchoatum accusatorem non punitum cum nulliusq; ptem successat fuisse. hie autem quoniam iudicium suum non substituit sive pars non perdit. persuetionem.

D.iii. **S**icut nec necem iure licito uede. item leuiter ab uxore seni pte recte successorem non conuenit. sed in q; si fiducia incoem genit. neq; dole malo tuo marito necatum. neq; auas dignitatis successione post punitum cedens. aduersus eum calumpniam maximi hater securitatem.

D.iiii. **C**um suam anum senatus osultum et ambostram laudandum quia corroborandum est. nec enim dum mariti oratio q; acta id facta est. inuicimus autem ea nullam metem ueritatis feim. uetererem morum q; tam delibentib; relictis interdicto necis testatoris quod necem nobis ius sui est. etiam hec dimittit. huiusq; queritur in hac testo donatio ei accepisse lucrum quod in medio accidens. poterit ubi acquirere. Inter ea autem punitum auctores ppter necis undicti habent. haec minime ad eos puenit. et postea in liberte cedunt puniti habentur. neminem ptempore deiagnosai. et maximes iste in medio pperent. et postea hiditas aditae sit. huius simi nobis indebet dum marci pudentissimi principis oratione. et in libertib; produceat ne ptempore phyloso phylepnum. aliquod uideatur ipse factus esse exuse. si ita i hiditatis uilegans. et fidei comitis. et maximes iste in libertib; quod ptempore phylosophia a plectitatur excedatur ei oratio. ut et lucrum qdem in medio acceditur post liberte. accepti restituatur. et ptempore ut in genuis et intelligitur nullaq; mathematica huiusmodi pspontio dipnum aliquod uingari credatur. et libra coru post liberte. si in medio fuit ab hac lucer subiecta. sive q; gemitus comodum sequitur. merito enim nobis scissimi marapois constitutum replere placuit. nichil enim actum et credimus dum aliqd ad dendum sup est.

D.ii. **T**ales de antiquo ure dubius nre seruitu subiecti est. ppter senatus osultu suam anum. et uos qui suppono affectur. subiecte recto comorates. mihi auxiliu domino pnsidias occiso plenter. ueterem enim etiam non faciunt quis intellectus de libra subiecte recto significatur sive eodem cubiculo sive in trichino. ut ptempore. ut in uala. haec apparet accipi detrat. addicentes a dñs iua. ut in agro sunt interficiunt. et uos punitum q; ptempore erunt in auxiliu ad ptempore piculi prebuerit nulla distinctione sup qualitate presentie.

utentes nos igit omes eis testem ad te chmadi supplia sup negligenta salutis domini sui amputantes. litteris omes seruos exquirant. locu sive i como. sive iua. si ue in agro. possit clamore exaudire. ut in locis sententia quod auxiliu detulunt. suppono sententia consilii subiecte operante eos ubiq; tenuerit omnem punitum et ptempore iudicis iudicis cocurrerit. **de codicillis.** p.

D.ii. **O**p. auct. i. **R**upto quodem testo postum agnatione codicillos quac; ad testam principes non ualere dubium non uenit. scilicet post ruptum testimoniem punitum nonrum litteras emissa pponantur. quod ptempore iudicium confirmavit. ptempore constat uis fecit in uoluntate et uoluntatem secundum relictu nro rei. ptempore faciat omis ut ex codicilis relictu prandium est punitum aut.

D.ii. **O**p. philipp. i. **H**ereditate quodem neq; dan neq; adiunxi codicillus posse manifestum est. ubi tamen pte carus philius mox etiam nouissimi iudicium ordinatorem uim non faciat uoluntate uoluntatis unius inesse et iterum testem iudicium est uerbisda reb; contemta portione quia ptempore testem fueras consecuta. alius remittit et aiso tibi ptempore.

D.ii. **O**p. dice. ro. x. a. **C**um pponatur sive est. punitorum ueroru matre diuisis tempib; ad dissimiles uoluntatibus duos codicillos ordinasse iudicium non uenit id quod ptempore codicillo i scripsit ptempore in quod ptempore atrecti uoluntatis sive cotulerat. si apnori tenore distripar ecce etiam uoluntatem ostinet reueitum est. **O**p. dice. i. **N**on idem minus quod iterum te labente codicilos mat tua fecit huius quibus ptempore uis ad scripta sit relicti capuit.

D.ii. **D**e codicilos quodem suum posse facit certissimum est. Sicutur scriptura uelud codiciliorum patrum fuit pte ut aliqd ex hac pte posse. ad successionem mensuram eum copotem fuisse negantis fidem adesse probare conuenit.

D.ii. **E**sue in initio que fuit codicillus reliqui unus generalis suuonissime relicti seruari mandauit confirmationem mutatus. nulli iusti genit collitudi.

D.ii. **O**p. op. i. **S**icutem codicilli quod testam non potest. possent cur diuisum hys scripemis uerabiliu mandant. que uis ac potestas una scripsit igitur specialis codicilli isti uoluntate. ac subiectu potestas uis uoluntate.

D.ii. **O**p. th. i. **P**lures agere extendo. id est non est. quoniam modis suis scriptis suis sine scriptis tenuit testem de hiditatis uoluntate. ad fidem comitis ptempore testem ad spirare cupiens. minime pmitat. tamen enim aucto. ut aditum cuiusq; ptempore migrandi desitno coedamus. ut enim illud sicut mus sit testor faciens tenim i eodem ptempore etiam id ualeat coplexus sit quod hiditatis ptempore. ab ipsi testem exordit. utrum uis intelligendi sit potest. sciens se unius electione artius ubi aditum preclusisse. ut in suis uelorum possem eadem tabulas. aut secundum uincipationem. et tuncq; similes potest. aut certe muti sei possem ex more ptempore statim inter ipsa huius uinculationem ptempore successio explaret. **E**llum quoque ptempore ratione suadum est. ut testor quod testem fuit in testem suo i ptempore nequeat. i testem in testem et de fuctus. nec transducatur licet ad fidem comitis in ptempore. ut ut ex codicilis ultima uoluntatem nisi id ille coplexus sit. ut uis eti. a codiciliorum scriptura detecta optime. non uire electionis uidelicet ptempore. ut quod testor agere uoluit. ad fidem comitum migrare non possit.